
 KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANO

PATVIRTINIMO

2024 m. sausio 8  d.  Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto
savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. T2-242, II skyriaus, 15-19 punktais:

t v i r t i n u Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos 2024 m. veiklos planą (pridedama).

Direktorė                              Kristina Mockevičienė

Nuorašas



PATVIRTINTA
Klaipėdos „Medeinės” mokyklos 
direktoriaus 2024 m. sausio 9 d.
įsakymu Nr.V1-

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Klaipėdos „Medeinės” mokyklos  2024 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas,
atsižvelgus  į  2024  metų  veiklos  prioritetus  švietimo  srityje,  patvirtintus  Klaipėdos  miesto
savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2023 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. ŠV1-
199,  „Medeinės”  mokyklos   2023-2025  metų  strateginį  veiklos  planą,  patvirtintą  mokyklos
direktoriaus 2023 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr.V1-1.3.-202, 2023 – 2024 mokslo metų mokyklos
ugdymo planą, patvirtintą mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.V1-1.3.-114,
mokyklos  veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo būklės stebėsenos rezultatus.

2. Planą  įgyvendins  mokyklos  administracija,  pedagogai  ir  kiti  pedagoginiame procese
dalyvaujantys specialistai,  nepedagoginiai  darbuotojai,  mokiniai  ir  jų  tėvai  (globėjai,  rūpintojai)
(toliau – tėvai).

3. Plane  vartojami  sutrumpinimai:  vaiko  gerovės  komisija  –  VGK,  informacinės
komunikacinės technologijos – IKT, ugdymo planas – UP, neformalusis vaikų švietimas – NVŠ,
ugdymo turinio atnaujinimas – UTA, socialinių įgūdžių ugdymo klasės – SĮUK, veiklos vertinimas
pagal stiprybes, silpnybes, galimybes ir  grėsmes – veiklos vertinimas pagal SSGG, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui – pavaduotojas, direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems klausimams
– pavaduotojas bendriesiems klausimams ir kt.

II SKYRIUS
2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

4. Įgyvendinant 2023 m. veiklos planą, ugdymas buvo organizuojamas taikant modernius
metodus,  naudojant  šiuolaikines  technologijas.  Ugdymo  proceso  metu  sudaromos  galimybės
mokinių  pažinimui  ir  adaptacijai,  tarpusavio  pasitikėjimo  stiprinimui,  ugdymo  turinio
individualizavimui ir diferencijavimui, vertinimui ir įsivertinimui, mokinių mokymosi motyvacijai,
socialinių  įgūdžių  lavinimui. Kiekvienam  ugdytiniui  parengtos  individualizuotos  ugdymo
programos, sudaryti individualūs ugdymo pagalbos planai (100 proc.).  Pusmečių pabaigoje buvo
aptariami  individualios  pažangos  ir  mokymosi  rezultatai,  suplanuota  ir  vykdoma  mokymosi
pagalba.  Specialioji,  socialinė pedagoginė ir  psichologinė pagalba mokiniams,  atsižvelgiant  į  jų
individualius poreikius ir užtikrinant galimybes sėkmingai integruotis visuomenėje.

 Mokyklos pedagogai su mokiniais aktyviai dalyvavo įvairiuose miesto, respublikiniuose,
tarptautiniuose renginiuose: konkursuose, olimpiadose, sporto varžybose. Buvo suorganizuoti šie
Klaipėdos  miesto  projektai:  „Prieššventinės  dirbtuvės“  – kalėdinis  kiemelis  Vykdomas  tęstinis
projektas „Bendradarbiavimas su tėvais - sėkminga ugdymo prielaida“, renginys  skirtas Motinos
dienai  paminėti.  Organizuotas  saviraiškos  festivalis  „Noriu  papasakoti  Tau“,  skirtas  Klaipėdos
krašto prijungimo prie Lietuvos 100-mečiui paminėti. Mokyklos pedagogai vykdo veiklą  įvairiuose
tarptautiniuose  projektuose.  Įgyvendinti  4  tarptautiniai  projektai:  „Learn  in  Art“  eTwinning
platformoje: „Draugystės pynė“, „Skaičių pasaulyje“ ).  Dalyvaujama tarptautiniuose projektuose:
„Vaiko kelias į gražią kalbą – laimingas vaikas“, muzikos ir šokių festivalyje ,,Metų laikai 2023“.
Organizuota ir  sėkmingai dalyvauta 17-oje projektų, t.  y., ,,Saulyčių diena“, skirta Tarptautinei



Dauno sindromo dienai paminėti, ,,Jausmų pasaulyje... Suprask, pažink ir atpažink“ , ,,Kai laimi
visi“,  ,,Mes  Žemės  vaikai“,  ,,Klaipėdos  miesto  ženklai“,  ,,Eglučių  kiemelis  2023“,  „Draugas
draugui“,  „Žiemos pasaka“ ir  kt.  Suorganizuotos veiklos netradicinėse aplinkose:  ekskursija   į
Botanikos sodą, išvykos į ,,Čiobrelių rojų“, Prano Domšaičio galeriją, edukacinė išvyka į Lietuvos
kariuomenės dienos minėjimą, edukacinė išvyka į Krašto apsaugos savanorių pajėgų ginklų parodą,
pažintinės edukacinės išvykos į Kuršių Neriją, Šilutę, Mosėdį, Kretingą.

Mokyklos  bendruomenė  aktyviai  įsitraukė  į  renginius  mokykloje.  Buvo  pravesta  17
renginių: ,,Šv. Agota – duonos diena“, Tarptautinės Tolerancijos dienos minėjimas, ,,Pyragų diena“,
,,Aš puošiuosi, Lietuva, tavo spalvomis“, Tarptautinė vaikų gynimo diena ,,O mes vaikai, o mes
pasaulis“, „Vaikai ir saugus eismas“, ,,Europos kalbų diena“, „Vasario 16-os dienos minėjimas –
koncertas, ,,Kovo 11-osios minėjimas – koncertas“, „Kaziuko mugė“ ir kt.

Svarūs  mokinių  pasiekimai  įvairiuose  respublikiniuose  raiškiojo  skaitymo,  dailyraščio,
teksto kūrimo ir iliustravimo konkursuose, projektuose, lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadose:
respublikiniame dailyraščio  konkurse  „Auksinė  plunksnelė“  du  mokiniai  laimėjo  I-ąsias  vietas;
respublikiniame meninio  skaitymo konkurse  „Balta  pasaka“  užimta  I-oji  vieta;  respublikiniame
eilėraščių  skaitymo  konkurse  „Sparnuotieji  giesmininkai“  -  II-oji  vieta;  respublikiniuose
projektuose  „Jie  nešė  šviesą  ant  pečių“,  „Ką parašysi,  to  neišdildysi“,  „Kalėdos  vaikšto  tyliai“
dalyvavę mokiniai gavo padėkas. Kūrybinių darbų parodoje „Trijų žodžių galia“, skirtoje lietuvių
kalbos dienoms paminėti,  gautos padėkos už pagarbą lietuviškam žodžiui, pasirašytos Valstybinės
lietuvių  kalbos  komisijos  pirmininkės  dr.  Violetos  Meiliūnaitės  ir  Seimo narės  prof.  habil.  dr.
Vilijos  Targamadzės;  tarptautiniame konkurse „Olympis  2023 pavasario-rudens sesija“  (lietuvių
kalba ir literatūra) dalyvavo dešimt mokinių, iš kurių trys laimėjo I-o laipsnio diplomus).

Moksliniai tyrimai rodo, kad ypač didelių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių
galios atsiskleidžia per menines, kūrybines veiklas, todėl mokyklos pedagogai tikslingai  planuoja
veiklas,  pasitekdami meninės  raiškos  ir  terapines  priemones.  Mokykloje  nuolat  organizuojamos
įvairios parodos, mokiniai ruošiami ir dalyvauja  kitų organizuojamose parodose-konkursuose. 2023
m. surengtos 5 parodos: piešinių paroda „Žiemos išdaigos“,  kūrybinių darbų paroda „Pavasario
spalvos“,  piešinių  paroda „Spalvų mozaika“,  paroda „Europos šalių  vėliavos  su  pasisveikinimo
/atsisveikinimo žodžiais“ , advento vainikų paroda ir advento popietė „Laukimo tyloje“. Dalyvauta
14 parodų mieste ir respublikoje: ugdymo įstaigų kūrybinių darbų virtuali paroda, skirta lietuvių
kalbos dienoms paminėti „Trijų žodžių galia“, Kalėdinė miniatiūrų ir piešinių paroda „Laukimo
metas“,  virtuali  paroda  „Mano  svajonių  atostogos“,  respublikinė  teksto  kūrimo  ir  iliustravimo
paroda-konkursas, respublikinė specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių virtuali kūrybinių
darbų paroda „Mūsų gėlės Lietuvai", respublikinė skirtingų gebėjimų mokinių fotografijų paroda
„Dangaus  tyruma  vaikų  akimis“,  respublikinė  specialiųjų  ugdymosi  poreikių  turinčių  mokinių
virtuali paroda „Kalėdinis STEAM  žaisliukas eglutei“ (mokytojos R. Alsienė, L. Naraškevičienė),
tarptautinio  meninio  kūrybinio  projekto  paroda  „Spalvoti  žodžiai  mamai“  (mokytoja  N.
Jauniškienė) ir kt.

Tausojant mokinių sveikatą, skatinant fizinį aktyvumą, ypatingas dėmesys buvo skiriamas
organizuojant sveikatingumo renginius, varžybas, konkursus bendruomenėje, šeimoje, visuomenėje.
Mokykla aktyviai dalyvauja Lietuvos specialiosios olimpiados čempionatuose - plaukimo, futbolo
renginiuose.  Lietuvos  plaukimo  čempionais  tapo  du  mokiniai.  2023  m.  Klaipėdos  miesto
moksleivių  sporto  apdovanojimuose  jiems  įteiktos  padėkos.  Lietuvos  specialiosios  olimpiados
futbolo  čempionatuose  užimta  III  vieta.  Du  moksleiviai,  išrinkti  į  Lietuvos  futbolo  rinktinę,
atstovavo Specialiosiose pasaulio futbolo Olimpinėse žaidynėse.  Siekiant  sveikos gyvensenos ir
fizinio aktyvumo, mokykla vykdė projektą - Olimpinis mėnuo, organizavo sveikatingumo savaitę
mokyklos bendruomenei, kasmet prisijungia prie Klaipėdos visuomenės sveikatos organizuojamų
renginių  - ,,Europos judumo savaitė“. Mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo ,,Žmonių su negalia
vasaros  sporto  festivalyje“,   Klaipėdos  miesto  mokyklų  sportiniame  –  edukaciniame
renginyje ,,Draugystės galia“,  nuo 2021 m. dalyvauja  Norway Grant projekte ,,Raidos sutrikimų
turinčių vaikų integracija per sportą“. Siekiant aktyvinti poreikį sportuoti pagal individualias fizines
galimybes, mokykla organizuoja respublikinį sporto renginį ,,Žvaigždučių vilties bėgimas“. 



Vykdant  prevencinę  veiklą,  įgyvendintos  tarptautinės  programos  ,,Zipio  draugai“
ir  ,,Obuolio  draugai“.  Buvo  parengta  ir  vykdoma  mokinių  socialinių  įgūdžių  lavinimo
programa ,,Sveiko maitinimo mokyklėlė“. Dalyvauta Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos
remiamuose  sveikos  mitybos  projektuose  ,,Vaisių  vartojimo  skatinimas  mokyklose“  ir  ,,Pienas
vaikams“.  2023  m.  birželio  mėn.  įgyvendinta  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšomis
finansuota Vaikų vasaros poilsio programa ,,Žaidžiame teatrą“ . Stovykloje dalyvavo 26, 1-4 klasių
mokiniai, įsisavinta 2 060,00 eurų. Mokiniai, turintys didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi
poreikių, buvo įtraukti į aktyvią pažintinę, meninės raiškos, veiklą. 

Mokyklos  pedagogai,  dalindamiesi  gerąja  patirtimi  ir  praktinėmis  įžvalgomis,  rengė  ir
skaitė  pranešimus miesto  bei  šalies  renginiuose,  organizavo seminarus,  mokymus.  Perskaitytas
pranešimas  „Didelių  ir  labai  didelių  specialiųjų  poreikių  turinčių  mokinių  vertinimas  ir
įsivertinimas“  metodinėje  dienoje,  skirtoje  Klaipėdos  „Versmės“  progimnazijos  pradinių  klasių
pedagogams.  Miesto  socialiniams  pedagogams  skaitytas  pranešimas  ,,Neurografikos  taikymo
galimybės  socialinio  pedagogo  veikloje“.  Tarptautinėje  pedagogų  metodinėje  –  praktinėje
konferencijoje  skaitytas  pranešimas  „Alternatyvios  komunikacijos  GALIA dirbant  su  mokiniais
turinčiais didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių“.  Mokyklos pedagogai organizavo
seminarus    mieste: ,,Kaip  dirbti   su  specialiųjų  poreikių  vaikais  bendrojo  ugdymo  grupėje“,
,,Įtraukiosios  kultūros  kūrimas  švietimo  įstaigose“,  „Skaitmeninio  raštingumo  kompetencijų
ugdymas logopedo ir specialiojo pedagogo darbe Canva ir Padlet įrankių pristatymas“. Mokytojai
organizavo mokymus ir šalies mastu: parengta kvalifikacijos tobulinimo programa  ,,Komandinis
darbas  ir  bendradarbiavimas,  tenkinant  specialiuosius  ugdymo  poreikius“;  ,,Švietimo  pagalbos
skirtingų poreikių vaikams teikimo sistema ugdymo įstaigoje galimybės ir  iššūkiai“.  Psichologė
dalyvavo nacionalinio lygio programų įgyvendinime: ,,Gyvenimo įgūdžių (GĮ) mokomojo dalyko
įgyvendinimas  pagrindiniame  ugdyme“.  Mokyklos  pedagogė  parengė  ir  išleido  metodinę
priemonę  ,,Žodžių  sukutis“.  Mokykloje  buvo  organizuota  metodinė  diena su  Klaipėdos  rajono
Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos pedagogais. 

5. 2023 metų veiklos prioritetas (-ai):
5.1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas.
6. Tikslas  –  užtikrinti  individualizuoto  ugdymo(si)  kokybę,  plėtojant  kompetencijomis

grįstą mokymosi procesą.
7. 1  uždavinys.  Tikslingai  vykdyti  mokinio  pažangos  stebėseną,  vertinant  kiekvieno

mokinio individualius gebėjimus ir kompetencijas, juos įtraukiant ir į asmeninį pažangos vertinimą.

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS:

1. Mokinių kiekybiniai rodikliai:
Klasės 2021/2022 Vidurkis kl. 2022/2023 Vidurkis kl.

1–4 37 4,6 43 7,2
5–8 50 5,5 51 5,7
9–10 16 4,0 21 5,3

SĮU (I-III) 30 5,0 28 7,0

2. Ugdymo(si) pasiekimai:
2.1. Metiniai  pasiekimai (100%):

Klasės 2022–2023 m. m. 

1–4 klasėse   43 mokiniai (100%)

5–8 klasėse   51 mokinių (100%)

9–10 klasėse   21 mokinių (100%)



Klasės 2022–2023 m. m. 

SĮU(I-III) klasėse 28 mokinių (100%)

3. Bendras mokinių lankomumas.
Klasės Praleista pamokų

2021–2022 m. m.
Praleista pamokų
2022–2023 m. m.

Iš viso Praleistų
pamokų
skaičius,
tenkantis 

1 mokiniui

Praleista
pamokų be
pateisinamų
priežasčių 

Iš viso Praleistų
pamokų
skaičius,
tenkantis

1 mokiniui

Praleista
pamokų be
pateisinamų
priežasčių

1-4 klasės 2 897 74,3 3 5 609 143,8 60

5-8 klasės 5 468 107,2 47 5 629 119,8 124

9-10
klasės

3 078 192,4
1 403

3 279 164,0 23

SĮU (I-III)
klasės

2 156 71,87
20

3 819 127,3 117

Iš viso: 13 599 111,4 1 473 18 336 138,7 324

4. Įgijusių ugdymo pasiekimų ir tęsiančių ugdymą(si) 2023 m. mokinių skaičius (dalis):
Įgijusių ugdymo(si)
pasiekimų mokinių Tęsiančiųjų mokymąsi pagal aukštesnio

ugdymo programą dalis (%)
Skaičius Dalis (%)

Pradinio ugdymo 
pasiekimai

8 100% 100%

Pagrindinio ugdymo 
pasiekimai

22 100% 100%

Vidurinio ugdymo 
pasiekimai

9 100% 90%

5. 2023 m. mokinių, baigusių mokyklą, tolimesnė veikla:
5.1 2023 m. mokinių, baigusių pagrindinio ugdymo programą, tolimesnė veikla:

Mokinių
skaičius

Iš jų mokosi 
Dirba Kita* Profesinėse mokyklose SĮU klasėse

7 - 6 - 1

* BĮ neįgaliųjų centras „Klaipėdos lakštutė“, Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
„Viltis“, namie.



             5. 2  2023 m. mokinių, baigusių  socialinių įgūdžių ugdymo programą, tolimesnė veikla:

Mokinių
skaičius

Iš jų mokosi 
Dirba Kita* Profesinėse mokyklose SĮU klasėse

11 4 2 - 5

* BĮ neįgaliųjų centras „Klaipėdos lakštutė“, Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
„Viltis“, namie.

6. Pasiekimai olimpiadose, projektuose, konkursuose, varžybose 2023 m.:
Dalyvių
skaičius

Apdovanota (prizininkai /laureatai /nominantai /)
Skaičius Dalis (%) nuo dalyvavusiųjų 

 Olimpiados:
miesto
šalies 15 5 33%
tarptautinės
 Konkursai:
miesto 110 20 18,18%
šalies 72 3 4,16%
tarptautinės 59 4 6,78%
 Projektai:
miesto 90 10 11,11%
šalies 33 3 9,09%
tarptautinės 21 3 14,28%
 Sporto varžybos:
miesto 131 6 4,58%
šalies 128 90 70,31%
tarptautinės 12 12 100%
Parodos:
miesto 30 20 66,6%
šalies 40 30 75,00%
tarptautinės 10 4 40%

7. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių 
dalykines ir asmenines kompetencijas.

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2022–2023 m. m.:

1. Mokinių socialinis, kultūrinis, pilietinis ugdymas:
Veiklų
skaičius

Dalyvių skaičius
Mokinių skaičius Mokinių dalis ( %)

Kultūriniai  renginiai  (kultūros  paso
renginiai) 

6 140 98%

Edukacinės  veiklos/pamokos  kitose
erdvėse

20 111 77,62%

Pilietinės iniciatyvos
6 110 76,92%

             2. Švietimo pagalba mokiniui:



Veiklų
skaičius

Dalyviai
Mokinių skaičius Mokinių dalis ( %)

 Atlikta tyrimų / apklausų 4 116 mok. 81,11%
 Organizuota VGK posėdžių 20 6 4,00%
 Teikta psichologo pagalba:
individualios konsultacijos 640 120 84%
grupinės konsultacijos 72 96 67%
 Organizuota socialinė pagalba:
individuali 638 122 85,31%
grupinė 74 128 89,10%
 Vykdyta ugdymo karjerai veikla:
individuali      45 80 31%
grupinė 12 60 42%

7. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų
tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, dvasinę bei fizinę darną.

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2022–2023 m. m.:

1. Profesinių kompetencijų tobulinimas:
Veiklų
skaičius

Dalyviai
Pedagogų skaičius Pedagogų dalis (%)

Profesinis tobulėjimas:
organizuota bendrų seminarų 
pedagogams

1 39 95,12%

dalyvauta mokymuose 
individualiai

1976
valandų

41 100%

Kolegialus mokymasis:
atviros pamokos/veiklos 22 24 58,53%
Metodinė veikla:
metodiniai susirinkimai 10 41 100%
metodinės dienos 1 4 100%
konferencijos 0%

7. 4 uždavinys – kurti aplinką, palankią mokymosi sėkmei. 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS PER 2023 M.:

1. Mokymo(si) aplinkos gerinimas:

Atlikti darbai
Atnaujintų

aplinkų skaičius
ar plotas

Lėšos (tūkst. Eur) Finansavimo
šaltinis

1. Atliktas kosmetinis sporto salės
remontas.
2.  Suremontuoti  5 kabinetai,
klasės.
3.  Įrengtas  personalo  poilsio
kambarys.
4.  Suremontuotas  koridoriaus
holas.
5. Pakeista grindų danga šešiuose

9 patalpos; 
387,17 kv. m.

(Sienų,  lubų  ir
grindų  bendras
plotas
1243,54kv.m.)

18300

13953,46

SB

VB



Atlikti darbai
Atnaujintų

aplinkų skaičius
ar plotas

Lėšos (tūkst. Eur) Finansavimo
šaltinis

kabinetuose, klasėse.
6.  Pakeisti  lifto  kortelių
skaitytuvai.
7.  Atnaujintos  persirengimo
spintelės šešiose klasėse. 
8.  Įrengtas  15  metrų  ilgio
sensorinis takas lauke. 

2. Mokymo priemonių, įrangos ir įrengimų įsigijimas:
Priemonė,  įranga,
įrengimai

Įsigytų vienetų
skaičius

Lėšos (Eur) Finansavimo šaltinis

Interaktyvūs ekranai 2 8950 MK-GM
Spintelės priemonėms 3 287 VB
Spintos 2 297 VB
Sensorinis  šviesos
pluoštų kilimas

1 447 SB

Sensoriniai
kamuoliukai

2 298 SB

Smėlio  vandens
tyrinėjimo rinkinys

2 278 SB

Kompiuteris  AiO  +
įmontuotas  į
monitorių

1 948,99 GM

Mokinio  suolai (su 
kėdėmis)

10 3599,9 VB

Epson EcoTank 
L3210 spausdintuvas

1 190,39 VB

Lentynos 2 228 VB
Kompiuteriai ASUS 5 2883,75 VB

3. Asignavimų panaudojimas:
Finansavimo šaltinis Lėšos ( Eur) Pastabos

Planas
(patikslintas)

Panaudota
lėšų

Įvykdymas
(%)

Savivaldybės biudžetas
(SB)

26460,00 26038,68 98,41

Specialioji tikslinė 
dotacija (VB)

2643319,79 2581203,13 97,65

Gautos pajamos 
(surinkta pajamų SP), 
iš jų:

36804,61 22011,73 59,81 Planavome surinkti daugiau
pajamų negu faktiškai buvo
maitinta mokinių.

Pajamų išlaidos (SP) 36804,61 22011,73 59,81
Projektų finansavimas 
(ES, VB, SB)

2509,48 2509,48 100

Kitos lėšos (parama 1,2
% GM ir kt.)

24432,68 11866,10 48,57 Gauta parama ir kitos lėšos 
perkeltos į kitus finansinius 
metus.



Finansavimo šaltinis Lėšos ( Eur) Pastabos
Planas

(patikslintas)
Panaudota

lėšų
Įvykdymas

(%)
Iš viso: 2733526,56 2643629,12 96,71
Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus finansavimo šaltinius) 
2024 m. sausio 1 d.

              4. Veiklos vertinimas ir įsivertinimas: 
Atliktas mokyklos veiklos įsivertinimas: sritis: 2022 m. „Lyderystė ir vadyba“, tema:

„Veiklos planavimas ir organizavimas“, kurio metu išskirti: 
1. Silpnieji veiklos aspektai: 4.2.2. „Mokyklos savivalda“; 
2. Stiprieji veiklos aspektai: 4.1.1. „Perspektyva ir bendruomenės susitarimai“.
2021 m. mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rekomendacijos 2022 m. tobulinimui:
1. Veikimas kartu tobulinant mokyklos aplinką,  pritaikant mokiniams su labai dideliais

specialiaisiais poreikiais.

2022 metų veiklos programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG:
Stiprybės Silpnybės

1. Mokykla  yra  kūrybinga  ir  nuolat
besimokanti organizacija.
2. Laikytis  bendruomenės  susitarimų,  kartu
numatant mokyklos perspektyvą.
3. Gerėjanti mokinių pažanga, savijauta.
4. Suderintas mokinių pavėžėjimas.
5. Mokyklos  tradicijų  puoselėjimas,  ugdant
mokinių kūrybiškumą.
6. Prasmingos veiklos mokykloje.

1.Nepakankamas  edukacinių  išteklių
modernizavimas.
2.Šiuolaikinių  ugdymo(si)  priemonių
panaudojimas.

Galimybės Grėsmės
1. Veikimas kartu tobulinant mokyklos aplinką.
2. Mokyklos materialinės bazės 
modernizavimas.
3. Komandinio darbo stiprinimas.
4.  Bendradarbiavimo ir  lyderystės  skatinimas,
inicijuojant  pozityvų  pedagoginės  patirties
sklaidą.

1.Specialiųjų  ugdymo  poreikių  mokinių
integracijos  politika.  Ugdytiniams  baigus
mokyklą, neužtikrinanti  veiklos tęstinumo.
2. Mokinių skaičiaus nestabilumas.

III SKYRIUS

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS
 

8. 2024 metų veiklos prioritetas (-ai):
8.1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas.
9. Tikslas  –  užtikrinti  individualizuoto  ugdymo(si)  kokybę,  plėtojant  kompetencijomis

grįstą mokymosi procesą.
10. 1  uždavinys.  Tikslingai  vykdyti  mokinio  pažangos  stebėseną,  vertinant  kiekvieno

mokinio individualius gebėjimus ir kompetencijas, juos įtraukiant ir į asmeninį pažangos vertinimą.

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA
  KIEKYBINIAI RODIKLIAI:

Veikla Laukiamas rezultatas Atsakingi asmenys Terminas
Piešinių  paroda  „Šalčio Mokiniai  geriau susipažins  su L. Suško Sausis



potėpiai“. dailės  kūrybos  ypatumais,
gilins  žinias  ir  gebėjimus
dailės srityje.

Atviras užsiėmimas 
,,Raumenų pajėgumo 
lavinimas“. 
Dalyvaus SĮU I – II – IIIp.

Mokiniai   išmoks  ir  gebės
atlikti  keturis  naujus  įvairaus
sudėtingumo  raumenų
stiprinimo  pratimus,  pagal
savo fizinį pajėgumą pasirinkti
ir  naudoti  sportinį  inventorių.
Atliekant  pratimus,
savarankiškai  vertins  savo
galimybes ir pasiekimus. 

O. Matulevičienė Sausis

7-8c  kl.  atvira
technologijų  pamoka
„Švediškai keptos bulvės“.

Ugdysis  mokinių  įgūdžiai
sveikai  gyventi,  praktiniai
įgūdžiai,  kaip  naudotis
virtuvės  įrankiais.  Tobulės
mokinių  socialinės,  emocinės,
kūrybiškumo  kompetencijos.
Geranoriškai bendraus vieni su
kitais.

R. Lubienė Sausis

Atvira veikla „Žodžių 
labirintuose“.
Dalyvaus 7-8a ir  7-8c kl.
mokiniai. 

Mokiniai patobulins skaitymo,
kalbėjimo  ir  klausymosi,
skaičiavimo  įgūdžius.
Patobulins akademines lietuvių
kalbos  ir  literatūros,  darbo
šiuolaikinėmis  IKT
kompetencijas.

R. Vaitkūnė,
O. Macijauskė

Kovas

Atvira  pamoka   „Velykų
papročiai“.

Susipažins  su  Velykų
papročiais,  spalvų pavadinimų
angliškai pakartojimas.

A. Daminaitė,
V. Baranovė

Kovas

10a  klasės  ir  10b  klasės
mokinių  atvira
komunikacinės veiklos bei
technologijų  pamoka
„Raides ne tik rašau“. 

Ugdysis mokinių kalbinė garsų
raiška,  lavės  smulkioji
motorika.  Tobulės
komunikavimo,  kūrybiškumo
kompetencijos.

S. Jauneikienė,
R. Lubienė

Kovas

Orientacinė veikla.
2a kl. ,,Figūrų šalyje“.

Pagal  kiekvieno  mokinio
individualius gebėjimus žinos,
įvardins   pagrindines
geometrines figūras, gebės jas
rūšiuoti ir suskaičiuoti. 

V. Kundrotienė Kovas

Tarptautinis  muzikos  ir
šokių  festivalis  ,,Metų
laikai 2024“. Dalyvaus 8 –
10,  SĮUK  II  ir  SĮUK  III
mokiniai  (iš  viso  12
mokinių).

Mokiniai  praplės  akiratį.
Susipažins  su  kitų  mokyklų,
kitos  šalies  ugdytinių
atliekamais  kūriniais.  Šokėjai
įgis  bendravimo  ir
bendradarbiavimo patirties.

J. Staleriūnienė Kovas

Mokinių turinčių  
specialiųjų ugdymosi 
poreikių 
neurosensomotorinis 
vertinimas.

Glaudžiai  bendradarbiauti  su
Holistitinės  medicinos  ir
reabilitacijos  katedra.  Įvertinti
mokinių  turinčių   specialiųjų
ugdymosi  poreikių

E. Mickuvienė Balandis 



neurosensomotorinės
intervencijos  poveikį  vykdant
trumpalaikę  intervenciją.
Vertinama,  taikant
laboratorijos  diagnostinę
įrangą,  moksleivių:  pažintinės
funkcijos,  pusiausvyra,
funkcinis  mobilumas,  fizinis
išsivystymas,  refleksų
integracija. 

Fizinio pajėgumo 
įsivertinimas. „Sėkmės 
kopėtėlės“. 5a, 6a, 7a, 8a, 
9a, 10a, SĮU I-II-III p  
klasių 30 mokinių.

Atliks kontrolines užduotis 
ištvermės, vikrumo, jėgos, 
greitumo rezultatams nustatyti.
Individualūs rezultatai bus 
lyginami su ankstesniaisiais, 
įvertinami asmeninės pažangos
pasiekimai.

O. Matulevičienė Birželis

Atvira  gyvenimo  įgūdžių
pamoka.

Ugdysis  mokinių  socialinės  ir
emocinės,  mokymosi,
refleksijos ir savianalizės, savo
mokymosi  pasiekimų
vertinimo  kompetencijos.
Vyks  gerosios  pedagoginės
patirties sklaida.

T. Verba Balandis

Kūrybinių darbų paroda 
„Išdykusios spalvos“.

Sukurs  darbus,  kurie  bus
eksponuojami  parodoje,  visai
mokyklos  bendruomenei
suteiks teigiamų emocijų.

L. Suško Gegužės

Ekskursija į Rusnės salą. 
Rusnės etnografinė 
sodyba.
Dalyvaus  5,6,7,8,9kl
mokiniai (iki 15 mokinių).

Mokiniai  patobulins
matematikos,  kalbėjimo  ir
klausymosi,  skaičiavimo
įgūdžius.  Gilins  geografijos,
biologijos, istorijos žinias.

J. Bladyka, 
A. Matiekus

Birželis

5 b klasės mokinių antrojo
VB-MAPP  įvertinimo
rezultatų,  pasiekimų,
įgūdžių  išlaikymo  ir
pažangos  lyginamoji
analizė.

Pedagogai  įgis  žinių  kaip
atliktą  lyginamąją  analizę
panaudoti  tolimesnio  ugdymo
proceso planavimui.

E. Žvirblė Spalis

Tarptautinės
“Tolerancijos”  dienos
minėjimas.

Dalyvaus  visos  mokyklos
mokiniai ir mokytojai 99%.

R. Alsienė,
N. Jauniškienė

Spalis

10r kl. ir SĮU(I) kl. atvira
integruota  pažintinės
veiklos  ir  dailės  pamoka
„Moliūgai kitaip“.

Ugdysis  mokinių  įgūdžiai
sveikai  gyventi,  praktiniai
įgūdžiai,  kaip  naudotis  dailės
įrankiais.  Tobulės  mokinių
socialinės,  emocinės,
kūrybiškumo kompetencijos. 

S. Jauneikienė,
L. Guramishvili

Lapkritis



Patyriminio  ugdymo
projektas  „Statau,  kuriu...
Lietuvos pilys“.

Istorijos  dalyko  mokymas
patyriminės  veiklos  pagalba
įntegruojant  technologijų,
dailės,  matematikos  dalykus
taps   patraukliu   metodu
mokantis  istorijos.
Netradiciniais  ugdymo
metodais  bus  plečiamos
mokinių istorinės žinios.

J. Gedrimienė Lapkritis

Advento  popietė
„Laukimo tyloje“.

Parengs  ir  atliks  muzikinę
programą,  ugdys  dalykines,
socialines  emocines,
komunikavimo.

G. Vaškienė,
O. Macijauskė

Gruodis

Šventė  mokyklos
bendruomenei  -   „Kalėdų
belaukiant“.

Visi  šventės  dalyviai  pajus
šventės  nuotaiką. Sutelks
bendruomenė,   pasidalins
džiugiomis akimirkomis.

J. Staleriūnienė,
J. Bladyka, 
S. Treščenkinas,
V. Pencienė,
Ž. Streckienė

Gruodis

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių
dalykines ir asmenines kompetencijas.

                                       MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS
KIEKYBINIAI RODIKLIAI:

Veikla Laukiamas rezultatas Atsakingi asmenys Terminas
Kultūrinės  -  pažintinės
veiklos  organizavimas
pagal kultūros pasą.

Įgis  naujų  žinių,  patobulės
bendravimo  ir
bendradarbiavimo įgūdžiai.

V. Žižiūnienė Pagal renginių
grafiką

Naujai atvykusių 
mokinių adaptacijos 
tyrimas ir pagalba 
adaptuojantis. 

Adaptacijos  stebėjimas,
kontrolė ir analizė. Pokalbiai su
mokiniais, mokytojais, mokinių
tėvais. Mokiniai  jausis
saugiai  mokykloje,  bus  laiku
suteikiama reikalinga pagalba.

S. Kybransaitė Visus metus

Akcija – minėjimas 
Sausio 13 atminti. 
Atmintis gyva, nes 
liudija”, pilietinė 
iniciatyva „Pergalės 
šviesa“.

Sutelkta mokyklos 
bendruomenė,  paminėta svarbi 
istorinė - pilietinė data, 
gilinamos istorinės žinios.

J. Gedrimienė Sausis

Tęstinis projektas „Kai 
laimi visi".

Skatinti mokinių integraciją į 
visuomenę. Mokyklos veikla 
reprezentuojama plačiajai 
visuomenei. Tęsiamos 
mokyklos tradicijos, 
formuojama tolerancijos, 
draugiškumo, priėmimo kultūra.

E. Mickuvienė,
G. Každailytė

Vasaris

Vasario 16 minėjimas – 
koncertas „Laisvės 
sparnai“.

Sutelktos  dviejų  mokyklų
bendruomenės, patirtas meninio
–  kultūrinio  patyrimo jausmas,
gilinamos istorinės žinios.

J. Gedrimienė Vasaris



Lietuvos specialiosios 
Olimpiados 2024 m. 
salės futbolo 5 x 5 
čempionatas.
Dalyvaus 20 mokinių.

Mokiniai  demonstruos  futbolo
žaidimo  žinias  ir  įgūdžius,
atsakomybę  už  savo  ir
komandos  draugų  veiksmus
siekiant  bendro  tikslo,
sąžiningai  ir  garbingai
rungtyniaujant komandoje. 

O. Matulevičienė Vasaris

Kaziuko mugė.
Dalyvauja visi mokyklos 
mokiniai.

Mokiniai  gebės  pateikti  savo
kūrybos  darbus,  juos
apibūdindami  ir  paruošdami
Kaziuko mugės prekybai.
Kurs  bendravimo  ir
bendradarbiavimo aplinką.

R. Lubienė,
J. Bladyka

Kovas

Tęstinis  projektas.
Draugystei  kalba  ne
kliūtis.  „Velykų
belaukiant.  Margučiai  iš
vaško“. Dalyvaus 7-8a ir
9-10r klasės.

Giliau pažins Velykų tradicijas. 
Sukurs savo margutį iš vaško.
Mokiniai  ugdysis  pažinimo,
kūrybiškumo,  komunikavimo
kompetencijas.

L. Guramishvili,
O. Macijauskė

Kovas

Respublikinė  paroda
konkursas  –  “Saulyčių
diena” tarptautinei Dauno
sindromo  dienai
paminėti.

Pasitelkiant kūrybinius 
metodus, bus vykdoma 
švietėjiška veikla. Formuosis  
dalyvių pozityvesnis  požiūris į 
Dauno sindromą turinčius 
asmenis. 

E. Mickuvienė,
L. Naraškevičienė

Kovas

Tautinio  paveldo
puoselėjimo  savaitė  ,,Aš
puošiuosi,  Lietuva,  tavo
spalvomis“.

Pažins ir vertins savo tautos 
kultūrą, suvoks save kaip tos 
kultūros puoselėtoją, ugdysis 
pasididžiavimą ir pagarbą ja. 

N. Jauniškienė,
L. Naraškevičienė

Kovas

Kovo  11  koncertas  –
minėjimas.  „Ant  laisvės
sparnų“.

Sutelkta mokyklos 
bendruomenė,  paminėta svarbi 
istorinė - pilietinė data, 
gilinamos istorinės žinios.

J. Gedrimienė,
S. Treščenkinas

Kovas

Pažintinė  edukacinė
išvyka į  LAB Klaipėdos
filialą  „Pažinkime  kitokį
pasaulį“. Dalyvaus 7a-8a
– 7c-8c  kl. mokiniai 

Mokiniai  ugdysis  toleranciją  ir
pagarbą kitiems ir kitokiems, 
kurs  bendravimo  ir
bendradarbiavimo aplinką.

R. Vaitkūnė Kovas

Vasaros  poilsio  dieninės
stovyklos  programos
rengimas.

Organizuotas   turiningas
mokinių  užimtumas  vasaros
atostogų  metu.  Plečiama
mokinių socialinė patirtis.

T. Verba Kovas

Veikla  su  socialiniais
partneriais  l/d
„Sakalėlis“.  Projektas
„Margutis  su  linkėjimais
mažajam draugui“.

Stiprinti  bendradarbiavimą  su
socialiniais  partneriais  ir
dalintis gerąja patirtimi.

R. Alsienė,
V. Samuchova,
T. Michejeva

Kovas

Tarptautinis festivalis 
konkursas „Metų laikai“
Šiaulių  „Dermės“
mokykla.

Kokybiškai  atliks  programą,
gilins dalykines žinias.   Ugdys
komunikavimo,  socialines,
emocines kompetencijas. Ugdys

G. Vaškienė,
J. Staleriūnienė 

Kovas



sceninės kultūros įgūdžius.
Edukacinis-kūrybinis
projektas  ,,Ilgiausia
Velykinių  margučių
juosta“.

Dalyvaus  lavinamųjų  klasių  ir
socialinių  įgūdžių  klasių
mokiniai.  Savo  margintais
margučiais  papuoš  mokyklos
lauko  erdves-takus.  Sukurs
ilgiausią margučių juostą.

R. Alsienė,
T. Michejeva

Kovas

Sveikatingumo savaitė. Dalyvaus visų klasių mokiniai. V. Pencienė,
T. Šapovalova,
A. Norbutaitė,
Ž. Streckienė,
J. Staleriūnienė

Kovas

Tarptautinis konkursas 
„Olympis 2024“.
Dalyvaus  5-10
specialiųjų  klasių
mokiniai  (iš  viso:  5
mokiniai).

Mokiniai patobulins 
akademines lietuvių kalbos ir 
literatūros, darbo šiuolaikinėmis
IKT kompetencijas.

R. Vaitkūnė,
O. Macijauskė

Kovas,
Lapkritis

Pamoka  netradicinėje
aplinkoje. Išvyka į LCC.
Dalyvaus 7 mokiniai.

Bendravimas  su  užsienio
studentais, lankymasis studentų
auditorijose.

A. Daminaitė Balandis

Metodinė diena. 
„Ugdymo  tęstinumas
ikimokykliniame,
priešmokykliniame,
pradiniame ugdyme“.

Bendradarbiauti  su  socialiniais
partneriais.  Dalintis  gerąja
patirtimi.

L. Naraškevičienė,
E. Mickuviene

Balandis

Mokyklos erdvių 
pavasarinė puošyba
(holas, III aukštas).

Visai  mokyklos  bendruomenei
suteiks  teigiamų  emocijų,
bendrystės jausmą.

L. Suško Balandis  

Renginys saugaus eismo 
dienai paminėti „Vaikai 
ir saugus eismas“. 

Prisimins  ir  įtvirtins  saugaus
eismo  ir  elgesio  taisykles
gatvėje.  Žinos  pagrindinius
eismo  dalyvio  leidžiančius  ir
draudžiančius  ženklus.  Gebės
tinkamai  pereiti  gatvę
(ne)reguliuojamoje sankryžoje. 

V. Kundrotienė,
I. Matijošaitienė,
K. Vedeikienė

Balandis

Edukacinis  ilgalaikis
projektas  su  Klaipėdos
m.  Viešosios  bibliotekos
vaikų skyriaus biblioteka
„Ruoniukas“.
„Stebuklingas  pasakų
lagaminas“ 

Dalyvaus  1b,  2-3-4b  ir  7-8b
klasių visi  mokiniai.   Veiklose
praplės  mokymosi  aplinkos
erdvių  įvairovę,  bei
komunikuos  ir  bendraus  su
mokiniams  nepažįstamais
asmenimis:  bibliotekininkėmis
ir bibliotekos lankytojais.

R. Alsienė,
T. Michejeva,
N. Jauniškienė

Balandis,
gruodis, 

Atviras užsiėmimas.
Įtraukusis fizinis 
ugdymas ,,Kokybiškos 
fizinio ugdymo pamokos 
svarba moksleivio 
emocinei ir fizinei 

Bendra  sportinės  klasės  ir
specialiųjų  poreikių  mokinių
veikla suteiks galimybes stebėti
ir  kartu  dalyvauti  motoriką,
stabilumą,  ištvermę
lavinančiuose  žaidimuose,

O. Matulevičienė Balandis



sveikatai“. 
Dalyvaus:
 7-8 specialiųjų klasių 
mokiniai. 
Klaipėdos  ,,Aukuro“
gimnazijos 10 mokinių.

pajusti  judesių  poveikį
organizmui.  Sportininkai
dalinsis patirtimi,  kaip fiziniais
pratimais  išlieti  emocinę  ar
nejudumo  sukeltą  įtampą,
akcentuojant  kiekvieno  asmens
individualumą. 

Edukacinė-pažintinė
išvyka  „Mano  miesto
istorija“.

Plačiau  susipažins  su  miesto
istorija,  architektūra,  gilins
socialinius įgūdžius. 

N. Gorbačionok Gegužė

Edukacinė   -   pažintinė
išvyka   į  Klaipėdos
Mažosios  Lietuvos
muziejų.

Pažins istoriją, patirs  teigiamas
emocijas. Mokiniai  ugdysis
pažinimo,  komunikavimo
kompetencijas.

L. Guramishvili Gegužė

Raiškiojo  skaitymo
konkursas
„Sparnuotosios sūpynės“.
Dalyvaus  1-10 ir  SĮU I-
II-III  spec.  kl.  mokiniai
(iš viso: 25 mokiniai).

Mokiniai  patobulins  viešojo
kalbėjimo  įgūdžius;  ugdysis
meninio  žodžio  suvokimą,
lavins  estetinį  skonį  ir  atmintį,
stiprės  domėjimasis  vaikiška
poezija;  patirs  teigiamų
emocijų.

O. Macijauskė,
R. Vaitkūnė 

Gegužė

Lietuvos specialiosios 
Olimpiados 2024 m. 
Pavasario futbolo 7 x 7 
čempionatas.
Dalyvaus 20 mokinių.

Mokiniai  suvoks  asmeninių  ir
komandinių  žinojimų  ir
mokėjimų  svarbą  žaidimo
rezultatams.  Gebės  bendrauti
komandoje, laisvai  jaustis
supančioje aplinkoje. 

O. Matulevičienė Gegužė

Tarptautinė  vaikų
gynimo  diena  ,,O  mes
vaikai, o mes pasaulis...“

Dalyvaus  visi  mokyklos
mokiniai.  Renginio  esmė
suteikti kuo daugiau džiaugsmo
ir linksmybių vaikams.

R. Alsienė,
T. Michejeva

Gegužė

Socialinė  iniciatyva
„Jiems  mūsų  reikia“.
Išvyka į VšĮ  „Būk mano
draugas“.

Dalyvaus  visa  bendruomenė.
Mokiniai mokinsis bendrauti su
gyvūnais, juos prižiūrėti, supras
ir įvertins   neteisingą ir žiaurų
elgesį su gyvūnais. 

N. Jauniškienė,
T. Verba,
V. Ramanauskienė

Gegužė

Patyriminis  ugdymas
„Sėjau pupą, sėjau mėtą“.
Dalyvaus  SĮU(I)
mokiniai.

Ugdysis  mokinių  žinios  apie
augalus, jų funkcijas, pažintinė,
socialinė,  emocinė  ir  sveikos
gyvensenos kompetencijos.

S. Jauneikienė,,
R. Lubienė

Birželis

Edukacinė  -  pažintinė
išvyka „Mano Klaipėda“.

Plačiau susipažins su Klaipėdos
miesto  istorija,  architektūra,
gilins socialinius įgūdžius.

V. Pencienė
Ž. Streckienė

Birželis

Gedulo ir Vilties diena –
Birželio 14.
Akcija – eisena.

Sutelkta  mokyklos
bendruomenė,  paminėta svarbi
istorinė  -  pilietinė  data,
gilinamos istorinės žinios.

J. Gedrimienė Birželis

Pažintinė  išvyka  į
Mosėdžio  akmenų
muziejų.  5-6  kl,   ir

Plačiau  susipažins  su  šio
muziejaus  atsiradimo  istorija,
gilins  socialines,  pažinimo  ir

G. Vaškienė Birželis



kolektyvas „Smilgelė“ . komunikavimo kompetencijas.
Integruotas lietuvių 
kalbos, dailės ir 
technologijų projektas- 
 „Vakarų  Lietuvos
pasaulėjauta  ir  estetika“.
Išvyka į Kuršių neriją,

Puoselės  vakarų  Lietuvos
tradicijas  kuriant  netradicinėje
aplinkoje,  skatins  bendrystę,
socialinius  įgūdžius,  skleis
teigiamas  emocijas,  gerą
nuotaiką.

L. Suško,
O. Macijauskė

Birželis

Pažintinė  išvyka  į
Klaipėdos  botanikos
sodą.  Dalyvaus  10a
klasės  ir  10b  klasės
mokiniai.

Plėsis  mokinių  žinios  apie
augalų  įvairovę. Stiprės
pažintinės, socialinės, emocinės
ir  sveikos  gyvensenos
kompetencijos.

S. Jauneikienė,
R. Lubienė

Birželis

Klaipėdos  miesto
saviraiškos  festivalis
„Noriu  papasakoti
TAU...“.

Pasitelkiant  kūrybinius
metodus,  formuosis  pozityvus
požiūris  į  specialiųjų  poreikių
turinčius mokinius,  neišskiriant
jų  iš  kitų  bendruomenės  narių.
Įvairių gebėjimų mokiniai rodo
savo  kūrybines  galias,  patiria
sėkmę.

L. 
Naraškevičienė,,
V. Kundrotienė

Birželis

Mokinių vasaros 
stovykla.

Mokiniai  saugiai,  turiningai  ir
tikslingai praleis laisvalaikį, bus
užtikrinta  mokinių  socialinė,
psichologinė gerovė, praturtinta
mokinių  socialinė  patirtis,
tausojama  mokinių  emocinė  ir
fizinė sveikata.

T. Verba,
I. Matijošaitienė

Birželis

Baigiamųjų  klasių
išleistuvių šventė.

Mokiniai  pajaus  bendrumo,
bendradarbiavimo, ir draugystės
reikšmę,  patirs  teigiamų
emocijų.

N. Gorbačionok, 
S. Jauneikienė, 
R. Lubienė,
J. Staleriūnienė

Birželis

,,Mokslo ir  žinių diena“.
Dalyvaus  didžioji  dalis
mokyklos  bendruomenės
-  apie  85  %  mokinių  ir
mokytojų.

Mokiniai  ugdysis  stiprins.
bendravimo,  tolerancijos,
partnerystės  ryšius.  Ugdytiniai,
jų  tėveliai  ir  mokytojai  patirs
bendrystės  ir  šventinės
atmosferos reikšmę. 

J. Staleriūnienė Rugsėjis

,,Europos Judumo savaitė
2024”.
Dalyvaus 120 mokinių.

Mokiniai  aktyviai  ir  atsakingai
įsitrauks į  įvairiapusę  sportinę
veiklą,  pritaikys  įgytus  fizinio
aktyvumo  įgūdžius
dalyvaujant ,,Ėjimo maratone“.

O. Matulevičienė,
R. Lubienė,
D. Jakovleva,
J. Staleriūnienė

Rugsėjis

Plakatų piešimas, skirtas 
paminėti Tarptautinę 
raštingumo dieną. 
„Sunkiausi lietuvių 
kalbos žodžiai“ .
Dalyvaus  5-10
specialiųjų  klasių
mokiniai  (iš  viso:  15
mokinių).

Mokiniai tobulins rašybos 
įgūdžius; atsiskleis mokinių 
individualūs gebėjimai ir 
stiprybės.

R. Vaitkūnė,
O. Macijauskė

Rugsėjis



Pirmokų adaptacijos 
tyrimas ir pagalba 
adaptuojantis. 

Adaptacijos  stebėjimas,
kontrolė ir analizė. Pokalbiai su
mokiniais, mokytojais, mokinių
tėvais. Mokiniai  jausis
saugiai  mokykloje,  bus  laiku
suteikiama reikalinga pagalba.

S. Kybransaitė
G. Každailytė

Spalis,
lapkritis

Projektas ,,Olimpinis 
mėnuo 2024‘‘.
Dalyvaus 1-4 specialiųjų 
klasių 15 mokinių.

Bendraus  su  socialiniais
partneriais,  visuomenės
atstovais,   pajus  fizinio
aktyvumo  poveikį  savijautai,
pasitenkinimą savo  gebėjimais,
asmeniniais pasiekimais. 

O. Matulevičienė,
I. Matijošaitienė

Spalis

Pranešimas  mokyklos
pedagogams  ,,Gyvenimo
įgūdžių programos ir kitų
mokomųjų  dalykų
integralumas“.

Dalyvaus 90% mokytojų. T. Verba Spalis

Išvyka į Šilutės miesto 
H. Šojaus muziejų. 

Mokiniai  susipažins  su
dvarininko  H.  Šojaus  įkurto
muziejaus  ekspozicija,  Prūsijos
karalystės  lietuvininkų
tradicijomis  ir  verslais,
sukaupta  Klaipėdos  krašto
etnografija ir tautosaka.

L. Suško,
O. Macijauskė

Spalis

Pradinių  klasių
integruotų  veiklų  savaitė
„Rudenėlio turtai“.

Mokiniai  stebės  aplinkinį
pasaulį,  besikeičiančias
aplinkas,  pažins  save  ir  kitus,
taikys  jau   turimas  žinias  ir
įgūdžius kūrybinėje, pažintinėje
bei edukacinėje veikloje.

V. Kundrotienė,
I. Matijošaitienė,
L. Naraškevičienė

Spalis

Mokyklinis
renginys  ,,Saugus
eismas‘.

Dalyvaus visi 1-7  klasių  
mokiniai. Ugdytiniai susipažins 
su pagrindinėmis saugaus eismo
taisyklėmis, suvoks save, kaip 
atsakingus eismo dalyvius. 

V. Pencienė,  
Ž. Žemgulis,
V. Ramanauskienė

Spalis

Atvira pažintinės veiklos
pamoka  ,,Spalva  ir
skonis“.

Dalinimasis gerąja patirtimi. R. Alsienė Spalis

Tarptautinės
“Tolerancijos”  dienos
minėjimas.

Dalyvaus  visos  mokyklos
mokiniai  ir  mokytojai  99%,
organizacines  ir  kūrybines
kompetencijas.

R. Alsienė,
N. Jauniškienė

Spalis

10r kl. ir SĮU(I) kl. atvira
integruota pažintinės 
veiklos ir dailės pamoka 
„Moliūgai kitaip“.

Ugdysis  mokinių  įgūdžiai
sveikai  gyventi,  praktiniai
įgūdžiai,  kaip  naudotis  dailės
įrankiais.  Tobulės  mokinių
socialinės,  emocinės,
kūrybiškumo kompetencijos. 

S. Jauneikienė,
L. Guramishvili

Lapkritis

Atvirų durų savaitė 
Sensomotorinių -
relaksacinių žaidimų 

Fizinio ir emocinio streso bei 
nerimo mažinimo metodų 
mokymas;

N. Jauniškienė Lapkritis



kambaryje. Vaikų netikrumo, pasyvumo 
įveikimas;
Teigiamo „aš“ įvaizdžio 
formavimas, pasitikėjimo 
savimi jausmas.

Paskaita  „Komandinis
darbas  ir
bendradarbiavimas
tenkinant  mokinių
specialiuosius  ugdymo
poreikius“.

Tobulinti  pedagogų,  dirbančių
su skirtingų ugdymosi poreikių
turinčiais  vaikais,
kompetencijas. Dalintis  gerąja
patirtimi.

E. Mickuvienė Lapkritis

Ilgalaikis  projektas
„Sušildykim  rankas“  su
Klaipėdos  „Žemynos“
gimnazija.  Dalyvaus
SĮU(I) klasės mokiniai.

Mokiniai  susipažins  ir  praplės
savo žinias apie lietuvių tautos
tradicijas.  Ugdysis
bendruomeniškumo jausmus. 

S. Jauneikienė,
R. Lubienė

Gruodis

Popiete ( užsiėmimas)
„Liaudies  pasakų
herojai“ 

Tobulės skaitymo, kalbėjimo ir
klausymo  įgūdžiai,  lavės
atmintis.  Teorines  žinias
įtvirtins praktinėje veikloje.

V. Samuchova,
V. Baranovė

Gruodis

Projektas „Laukimo 
metas“.
Dalyvaus  5-10
specialiųjų  klasių
mokiniai  (iš  viso:  15
mokinių).

Mokiniai ugdysis taisyklingo, 
estetiško rašymo įgūdžius; 
atsiskleis mokinių gebėjimai, 
jausmai per meninę veiklą; 
praplės  žinias  apie  savo krašto
istoriją, papročius.

R. Vaitkūnė Gruodis

10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų
tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, dvasinę bei fizinę darną.

LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ
KIEKYBINIAI RODIKLIAI:

Veikla Laukiamas  rezultatas  (kokybiniai
rodikliai)

Atsakingi
asmenys

Terminas

Veiklos,  vienijančios
mokyklos bendruomenę: 
1 atvirų durų diena,
2  tėvų  konsultavimo
dienos; 
Nemažiau  kaip  2  klasės
tėvų susirinkimai.

Didės tėvų, įsitraukiančių į ugdymo
organizavimą. 

Klasių  vadovai,
mokytojai,
auklėtojai,  kt.
dirbantys
specialistai.

Visus
metus

Tyrimas „Mokytojų  ir
mokytojų  padėjėjų
atsparumo stresui tyrimas“

Išsiaiškinti  mokytojų  ir  mokytojų
padėjėjų  atsparumo  stresui
rodiklius.

S. Kybransaitė Sausis

Tarptautinės  ankstyvosios
prevencijos
programos ,,Zipio draugai“
vykdymas  integruojant  į
gyvenimo  įgūdžių
pamokas  (5-10  spec.
Klasės , ne mažiau kaip 20

Dalyvaus  100% 5-10  specialiųjų
klasių mokinių.

T. Verba Sausis-
birželis



veiklų).
Socialinio  emocinio
užimtumo  projektas
„Kūrybos  terapijos
vakarėliai“ (9 susitikimai).

Visai  mokyklos  bendruomenei
suteiks  teigiamų  emocijų,
bendrystės jausmą.

L. Suško,
T. Verba 

Sausis-
gruodis

Socialinio  emocinio
ugdymo  metodinės
medžiagos  kaupimas,
sisteminimas. 

Sukaupta  ir  parengta  naudojimuisi
40 metodinių priemonių.

T. Verba Sausis-
gruodis

Tarpinstitucinis
bendradarbiavimo
socialinis
projektas ,,Padėkime vieni
kitiems  būti“,  skirtas
vyresniųjų  klasių
mokiniams (nemažiau kaip
2 veiklos). 

Ugdomos  mokinių  socialinės,
emocinės,  bendradarbiavimo  ir
bendravimo,  pažintinės,  savęs
pažinimo  kompetencijos.
Lavinamos jų gyvenimo įgūdžiai.

T. Verba,
L. Suško,
G. Každailytė

Vasaris–
balandis

Mokymai.
SMART  interaktyvių
ekranų galimybės. 

Kompetencijų  tobulinimas  IKT
srityje.

V. Žižiūnienė Vasaris

„Dėmesingas 
sąmoningumas ir atjauta 
sau“. Streso valdymo 
grupės  (8 susitikimai).

Atpalaiduos  emociškai,  ugdys
pasitikėjimą  savo  jėgomis,  skatins
sąmoningumą kasdienybėje.

S. Kybransaitė Vasaris

Užgavėnių šventė ,,Žiema,
žiema, bėk iš kiemo“.

Mokiniai susipažins ir praplės savo
žinias apie lietuvių tautos tradicijas.
Ugdysis  bendruomeniškumo
jausmus.

R. Lubienė,
G. Vaškienė,
J. Staleriūnienė

Vasaris

„Mėnuo be Patyčių“ akcija
„Mes nesityčiojame – mes
draugaujame“.

Skatins  rinktis  tinkamus
bendravimo  būdus,  ugdys
tolerantiškumą  ir  empatiją
bendraujant su kitais.

S. Kybransaitė Kovas

Metodinė diena.
„Pedagogų  skaitmeninių
kompetencijų  tobulinimo
dirbtuvės“.

Gerosios  patirties  sklaida.
Kompetencijų  tobulinimas  IKT
srityje.  Dalyvaus  ne  mažiau  kaip
80% pedagogų.

K. Mockevičienė,
V. Žižiūnienė,
T. Verba

Kovas

„Vaškiniai  margučiai“.
Edukacinis  užsiėmimas,
skirtas  mokyklos
pedagogams,  mokinių
tėvams.

Gerosios  patirties  sklaida,
bendradarbiavimo puoselėjimas.

L. Guramishvili Kovas

Renginys bendruomenei.
„Sėkmės diena“. 

Neformaliojo  švietimo  veiklų
mokinių  pasiekimai
apibendrinimas.

Neformaliojo 
ugdymo 
pedagogai.

Gegužė

Pranešimas  „Specialiųjų
ugdymo(si)  poreikių
turinčių  mokinių
integruotos  patyriminio
ugdymo  veiklos  žengiant
įtraukiojo ugdymo link“. 

Gerosios  patirties  sklaida  LR
mastu.   Konferencija  –  festivalis
„Saulės vaikai“.

J. Gedrimienė Gegužė

Pažintinė  išvyka  į Plėsis  mokinių  žinios  apie  augalų S. Jauneikienė, Birželis



Klaipėdos botanikos sodą.
Dalyvaus 10a klasės ir 10b
klasės mokiniai.

įvairovę. Stiprės  pažintinės,
socialinės,  emocinės  ir  sveikos
gyvensenos kompetencijos.

R. Lubienė

Bendruomenės  žygis  –
„Pozityvumo  startas“.
Renginys  skirtas  paminėti
mokyklos  50  metų
jubiliejų.

Didinti  bendruomenės  narių
sutelktumą,  stiprinti  psichologinį
atsparumą,  tobulinti  bendravimo,
bendradarbiavimo įgūdžius.

Klasių vadovai Rugsėjis

Pasaulinė  psichikos
sveikatos  diena
Akcija/tyrimas 
,,Kaip jautiesi šiandien?“.

Mokyklos bendruomenės emocinės
būsenos stebėjimas.

S. Kybransaitė Spalis

Lietuvos specialiosios 
Olimpiados 2024 m. 
rudens futbolo 7 x 7 
čempionatas.
Dalyvaus 20 mokinių.

Mokiniai  patirs  judėjimo
džiaugsmą  žaidžiant  futbolą,
sąžiningai  ir  garbingai
rungtyniaujant  komandoje.
Įsisavins  pozityvaus  bendravimo,
bendradarbiavimo  nuostatas,
mokysis  valdyti  savo  emocijas  ir
elgesį siekiant rezultato. 

O. Matulevičienė Spalis

Renginys skirtas mokyklos
jubiliejaus (50-mečio)  
minėjimui. Mokytojų 
diena.

Didinti  bendruomenės  narių
sutelktumą,  stiprinti  psichologinį
atsparumą,  tobulinti  bendravimo,
bendradarbiavimo įgūdžius.

O. Macijauskė Spalis

Šventinis  renginys
mokyklos
bendruomenei  ,,Pyragų
diena‘‘.
Dalyvauja  visi  mokyklos
mokiniai.

Mokiniai gebės pateikti savo žinias
ir kulinarinius gebėjimus. Mokysis
vieni  iš  kitų,  stengdamiesi  kuo
gražiau  ir  įvairiau  pateikti  savo
pyragą.

R.  Alsienė,
T. Michejeva,
V. Samuchova,
R. Lubienė

Lapkritis

Patyčių  prevencija
„Draugo  diena“.  Akcija
“Mokomės  draugauti  su
šypsena“. 

Skatins  rinktis  tinkamus
bendravimo  būdus,  ugdys
tolerantiškumą  ir  empatiją
bendraujant su kitais.

S. Kybransaitė Lapkritis

Ilgalaikis projektas su 
Tauralaukio progimnazijos
pradinių klasių mokiniais 
„Gera mums
draugų būry”.

Bendraudami, žaisdami su naujais 
draugais, dalyvaus projekto 
veikloje, plės socialines ir 
pažintines kompetencijas, išmoks 
kultūringai elgtis bendroje veikloje,
patirs teigiamų emocijų.

V. Kundrotienė,
I. Matijošaitienė,
L. Naraškevičienė

Lapkritis

Renginys skirtas mokyklos
jubiliejaus (50-mečio)  
minėjimui. Konferencija.

Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų 
veiksmingumą.

K. Mockevičienė,
V. Žižiūnienė,
Metodinė taryba, 
darbo grupė

Lapkritis

Projektas „Klaipėdos 
sporto šventė“ pažymint 
Tarptautinę žmonių su 
negalia dieną.
Dalyvaus 120 mokinių.

Mokiniai kartu su kitais specialiųjų 
poreikių turinčiais žmonėmis 
aktyviai praleis laiką, bendra veikla
įprasmins šventę, turės galimybes 
pademonstruoti savo talentus ir 
įgūdžius viešoje erdvėje, gebėjimus
bendrauti su skirtingų ugdymo 

O. Matulevičienė,
D. Jakovleva

Gruodis



įstaigų mokiniais. 
Projektas  prieššventinės
dirbtuvės  ,,Mažasis
kalėdinis kiemelis“. 

Mokiniai  susipažins  su  lietuvių
tautos  papročiais.  Ugdysis
bendruomeniškumo  jausmus.
Dalyvaus  visa  mokyklos
bendruomenė ir mokiniai.

L.Naraškevičienė,
L. Suško,
L. Guramichvili

Gruodis

Gerosios  patirties  sklaida
po miesto  logopedų  ir
specialiųjų  pedagogų
metodinių  susirinkimų,
kuriuose  dalyvaus  bent
vienas pedagogas

Gerosios patirties sklaida. L.Naraškevičienė,
J. Rimkienė,
R. Vaitkūnė

Visus
metus

Metodinių  grupių
susirinkimuose  2  kartus
per  pusmetį  mokytojai
dalinsis  seminarų,
kvalifikacinių  renginių
metu įgyta patirtimi.

Gerosios patirties sklaida. Metodinių  grupių
pirmininkai,
mokytojai

Visus
metus

10. 4 uždavinys– kurti aplinką, palankią mokymosi sėkmei. 

 UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Racionaliai panaudota 100 proc. metams skirtų
lėšų, įsigyjant reikiamas priemones mokymui,
atnaujinant patalpas

KIEKYBINIAI RODIKLIAI:
Veikla/priemonės Atsakingi asmenys Terminas

Patalpų remontas:
1. Pilnas kabinetų 1-32; 1-38; 2-50 remontas.
Planuojama suremontuoti 331,56 kv. m. ploto.

M. Genys Per metus

2.Baldų įsigijimas: M. Genys Liepa–rugpjūtis
2.1. Mokinio spintelės (2 vnt.) M. Genys Liepa–rugpjūtis
2.2. 12 vienviečių mokinio suolų su kėdėmis M. Genys Liepa–rugpjūtis
3. Informacinių technologijų technikos, 
mokymo priemonių  įsigijimas:
3.1. Interaktyvus ekranas O. Stasiulis IV ketvirtis
3.2. Stacionarūs kompiuteriai (ne mažiau kaip
2 vnt.)

O. Stasiulis I–IV ketvirčiai

4. Mokymosi priemonės visų dalykų 
pamokoms (pagal turimas lėšas)

V. Baranovė I-IV ketvirčiai

5. Priemonės dailės, technologijų pamokoms M.Genys Per metus
6. Mokymo priemonės pagal mokytojų 
pateiktas paraiškas ir turimas lėšas

M. Genys Per metus

V SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS



11. Plano įgyvendinimą koordinuoja mokyklos pavaduotojai, pavaduotojas bendriesiems
klausimams. 

12. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo mokyklos direktorius.
13. Apie  plano  įvykdymą,  tarpinius  rezultatus  informuojami  mokyklos  pedagogai,

nepedagoginiai darbuotojai, savivaldos institucijų nariai, mokiniai ir jų tėvai. Duomenys teikiami ir
viešinami teisės aktų nustatyta tvarka.

14. Planas skelbiamas mokyklos internetinėje svetainėje. 

SUDERINTA                                                                      
Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos tarybos 
2024 m. sausio  4 d.
posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. V2-11
                                                                                                                                



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Renata Mažonienė, Panevėžio g. 2,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-09, 1.3.-2
Adresatas –
Registratorius  Raštinės administratorė Renata Mažonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-01-09 12:31:47
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-01-11 atspausdino  Raštinės administratorė Renata
Mažonienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
2024-01-11


